

采购合同

项目名称：中共洛阳市城乡一体化示范区工委政法信访部李村法庭信息化建设项目

招标编号：伊滨政采招标新(2024)0001 号

甲方：中共洛阳市城乡一体化示范区工委政法信访部

乙方：河南盛世云德信息技术有限公司



签订时间： 2024 年 9 月 26 日



 **Quark 夸克**
高清扫描 还原文档

河南招标采购服务有限公司受中共洛阳市城乡一体化示范区工委政法信访部委托，就中共洛阳市城乡一体化示范区工委政法信访部李村法庭信息化建设项目进行公开招标。按照评委会评标推荐，甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括：

1. 伊滨政采招标新(2024)0001 号招标文件
2. 代理机构中标通知书
3. 相关附件

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供的下列的货物，货物名称、规格型号及数量等的详见合同附件《供货明细项目一览表》，附件为本合同组成部分。

第三条 合同总金额

本合同项下货物总金额：**¥2622193.00.00 元，即（大写）贰佰陆拾贰万贰仟壹佰玖拾叁元整**

本合同总价款包含为完成本项目所需要的全部费用和税金。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。
2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。
3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部责任。
4. 乙方负责本合同履行过程中的安全问题，承担安全责任，乙方原因造成人身伤害或财产损失的，乙方承担全部责任。

第五条 付款方式

1. 由采购人付款，本合同“第二条 合同标的”包括的有关内容及货物送达现场验收合格、安装调试完成后，一次性支付完毕。根据实际情况需要，乙方提出申请，经财政部门批准，合同签订后，主要设备到场后 5 日历天内支付合同总额的 40%，即¥1048877.2 元，（大写）壹佰零肆万捌仟捌佰柒拾柒元贰角；其余货款，项目竣工验收合格后，20 日历天内甲方向乙方支付合同总额的 60%，即¥1573315.8 元，（大写）壹佰伍拾柒万叁仟叁佰壹



拾伍元捌角。

2. 本合同项下所有款项均以转账方式支付至以下账户：

公司名称：河南盛世云德信息技术发展有限公司

开户银行：中国建设银行洛阳王城路支行

帐号：4105 0168 6108 0000 1654

第六条 交货和验收

1. 交货时间：自合同签订之日起 30 日内完成供货、安装、调试完毕至正常使用。

交货地点：中共洛阳市城乡一体化示范区工委政法信访部李村法庭

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 甲方应当在到货后的3个工作日内对货物进行验收。验收合格的，由双方共同签订《验收报告》。

4. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的3个工作日内进行运行效果验收。检验调试出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

5. 乙方应根据项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种设备应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收。

6. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

7. 在甲方出具验收报告后，甲方在使用过程中如果发现乙方提供货物不符合质量标准，或出现质量问题，乙方承诺免费为甲方更换合格产品，并赔偿甲方损失。

第七条 项目管理服务

乙方要指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

第八条 售后服务

1. 质量保证期为自设备验收合格之日起整机质保五年。

2. 乙方凭借自身先进的运维服务平台优势，除了提供现场技术支持服务外，还为用户



提供 7*24 及时的远程诊断和维护服务。

3. 质保期内提供以下技术支持和服务：

(1) 电话咨询：乙方提供技术援助电话 15637983888，解答甲方在使用中遇到的问题，及时为甲方提出解决问题的建议和方法。

(2) 现场响应：货物调试完成后，我公司继续向采购人提供良好的技术支持。由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，并对采购人所反映的任何问题在 0.5 小时之内做出及时响应，在 2 小时之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修 2 工作日后仍无法解决，我公司将在 3 日内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供采购人使用，直至故障货物修复。

(3) 乙方定期对所供设备系统运行情况进行检测，消除故障隐患，以保证设备正常运行。

(4) 技术升级。在质保期内，如果制造商的产品技术升级，我公司将及时通知采购人，如采购人有相应要求，我公司和制造商将对采购人购买的产品进行免费升级服务。

5. 如果乙方违反该合同第八条的规定，每次应向甲方支付合同价 1% 的违约金，甲方有权另聘第三方进行维修，维修费用由乙方承担。

第九条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方法定代表人或其授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

第十条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起五个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失；同时乙方应向甲方支付合同总价 1% 的违约金。

2. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1% 的违约金。如乙方逾期交货达 30 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

3. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

第十一条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 3 个工作日内提供相应证明。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。



第十二条 争议的解决方式

1. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

2. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第1种方式解决：

①向甲方所在地人民法院提起诉讼；

②向洛阳仲裁委员会提出仲裁。

第十三条 其他

符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式6份，甲方执2份、乙方执4份。

甲方（盖章）：中共洛阳市城乡一体化示范区工委政法信访部

地址：

法定代表人或其授权代表（签字/签章）：

时间： 年 月 日

乙方（盖章）：河南盛世云德信息技术有限公司

地址：洛阳市西工区唐宫西路 21A 号洛阳智能科技产业园 5 号楼 206 室

法定代表人或其授权代表（签字/签章）：

时间： 年 月 日



附件:

供货明细项目一览表

单位: 元

序号	货物名称	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
一. 机房及布线					
1	机柜	G26642	4	¥3,350.00	¥13,400.00
2	PDU 单元	E-1080	4	¥500.00	¥2,000.00
3	UPS	HT1110XL	1	¥7,500.00	¥7,500.00
4	电池	100AH/12V	16	¥1,150.00	¥18,400.00
5	六类非屏蔽线	H-W650	55	¥870.00	¥47,850.00
6	六类非屏蔽模块	M255	269	¥35.00	¥9,415.00
7	双口网络面板	A160-2	127	¥12.00	¥1,524.00
8	单口网络面板	A160	50	¥12.00	¥600.00
9	六类非屏蔽配线架	H-P600F-24P	12	¥580.00	¥6,960.00
10	理线架	H-L356-24T	24	¥70.00	¥1,680.00
11	电话模块	H-T3050	35	¥15.00	¥525.00
12	电话线	H-W510	2500	¥1.00	¥2,500.00
13	光缆	HD-GSN-12B	100	¥15.00	¥1,500.00
14	光端盒	12 芯	2	¥180.00	¥360.00
15	光纤跳线	HD-699	72	¥25.00	¥1,800.00
16	光纤熔接	定制	1	¥2,250.00	¥2,250.00
17	系统集成费	信息系统集成费	1	¥127,000.00	¥127,000.00
二. 网络及安全设备					
1	防毒墙	PTF-AVG-F2106	1	¥35,500.00	¥35,500.00
2	48 口接入交换机	S3220-52TF-AC	4	¥5,500.00	¥22,000.00
3	24 口接入交换机	S3230-28TXF-AC	2	¥4,500.00	¥9,000.00
4	24 口 POE 交换机	S3230-28TXP-AC	4	¥5,800.00	¥23,200.00
5	无线控制器	WNC6600-60-D-AC	1	¥9,800.00	¥9,800.00
6	光模块	SFP-M1-L24P8H020	20	¥450.00	¥9,000.00
7	放装 AP	WA2600-521-D	17	¥1,550.00	¥26,350.00
8	面板 AP	WA2600-615-PE	17	¥1,250.00	¥21,250.00



9	KVM 切换器	ZH1716G	1	¥5,500.00	¥5,500.00
10	系统集成费	信息系统集成费	1	¥12,000.00	¥12,000.00
三. 安防监控设备					
1	400 万高清半球摄像机	DH-IPC-HDBW3433R-Z	23	¥850.00	¥19,550.00
2	400 万高清枪型摄像机	DH-IPC-HFW34XYZM-ABD	14	¥850.00	¥11,900.00
3	400 万高清球机	DH-SD-6CABCDE-XY	4	¥3,150.00	¥12,600.00
4	双目摄像机	DS-2CD682XYZUV-ABCDE	3	¥2,280.00	¥6,840.00
5	5 口 POE 交换机	IS160-5TP-AC	4	¥380.00	¥1,520.00
6	拾音器	DH-HSP301	10	¥450.00	¥4,500.00
7	监控交换机	S3230-28TXP-AC	2	¥5,800.00	¥11,600.00
8	硬盘录像机	DH-NVR5064FG-4KS3/I	1	¥5,500.00	¥5,500.00
9	超高清解码器	DH-NVD0405DU-2I-8K	1	¥4,500.00	¥4,500.00
10	监控硬盘	ST8000VX010	8	¥1,150.00	¥9,200.00
11	人脸一体机	DH-ASI82ABS-XYZ	3	¥3,250.00	¥9,750.00
12	智能出入口杆式抓拍 一体机	DH-IPMECS-2232-Z	2	¥3,500.00	¥7,000.00
13	直臂道闸	DH-IPMECD-2032-RM40-T 20	1	¥8,500.00	¥8,500.00
14	管理终端	DH-IPMECM-1036-N2	1	¥6,500.00	¥6,500.00
15	六类非屏蔽线	H-W650	20	¥870.00	¥17,400.00
16	皮线光缆	GJXH-2	400	¥1.00	¥400.00
17	电源线	RVV2*1.5	400	¥3.00	¥1,200.00
18	监控立杆	定制	4	¥450.00	¥1,800.00
19	系统集成费	信息系统集成费	1	¥97,000.00	¥97,000.00
四. 智慧法庭设备					
1	庭审总控管理平台(核 心产品)	KVMS3000-FY-TSMS-S	1	¥115,000.00	¥115,000.00
2	庭审总控管理平台服 务器	NF5280M5	1	¥42,500.00	¥42,500.00
3	电子质证系统	TSMS-EC	1	¥45,000.00	¥45,000.00
4	语音对接服务	KASR-FGS-01	1	¥45,700.00	¥45,700.00
5	视频监控平台	KDM2801A	1	¥45,800.00	¥45,800.00



6	高清庭审主机	SVR2931	2	¥87,500.00	¥175,000.00
7	硬盘	ST6000VX0001	2	¥950.00	¥1,900.00
8	高清球型摄像机	IPC421-B230-H0	2	¥7,500.00	¥15,000.00
9	席位摄像机	IPC422-F112-H	6	¥3,500.00	¥21,000.00
10	桌面智能终端	TSMS-ECES-MDT	2	¥37,500.00	¥75,000.00
11	智能媒体主机	IFLY Matrix V200	2	¥26,500.00	¥53,000.00
12	智能庭审系统	智能庭审系统 V2.0	2	¥75,000.00	¥150,000.00
13	电子签名板	E10 Pro	2	¥7,500.00	¥15,000.00
14	磁盘阵列	VS200H	1	¥65,000.00	¥65,000.00
15	8T 企业级硬盘	ST8000NM017B	24	¥1,150.00	¥27,600.00
16	北斗校时服务器	TF-1006-PRO	1	¥8,500.00	¥8,500.00
17	交换机	S2300-28TF-AC	4	¥2,850.00	¥11,400.00
18	计算机	超越 E500-C2016	6	¥3,700.00	¥22,200.00
19	SDI 视频线	SP103	8	¥280.00	¥2,240.00
20	数字音频处理器	MATRIX16	5	¥12,500.00	¥62,500.00
21	吸顶音箱	VQ6	8	¥850.00	¥6,800.00
22	功放	L235	4	¥3,550.00	¥14,200.00
23	电源时序器	P168	3	¥1,450.00	¥4,350.00
24	液晶电视吊架	DJ02	2	¥140.00	¥280.00
25	显示器	E29w-20	10	¥1,280.00	¥12,800.00
26	直通社区法庭全彩LED屏	FS-EIA1.8S-F	6.9	¥10,605.00	¥73,174.50
27	直通社区法庭LED屏处理器	FS-LCS-V1060n	1	¥12,500.00	¥12,500.00
28	直通社区法庭摄像机	D5ACAM100D	1	¥850.00	¥850.00
29	互联网法庭高清摄像机	SC71S	3	¥3,550.00	¥10,650.00
30	互联网法庭麦克风	PC-K220USB	3	¥850.00	¥2,550.00
31	互联网法庭液晶拼接单元	FS-LS550UDM-EF	3	¥6,950.00	¥20,850.00
32	互联网法庭HDMI矩阵	LT-0808P-HDMI-4K	2	¥13,500.00	¥27,000.00
33	HDMI分配器	40202	2	¥950.00	¥1,900.00
34	HDMI线缆	60363	15	¥450.00	¥6,750.00



35	机柜	G26632	3	¥2,600.00	¥7,800.00
36	音频线	QS2802T100S	240	¥3.00	¥720.00
37	金银线	AV137	420	¥6.00	¥2,520.00
38	系统集成费	信息系统集成费	1	¥58,000.00	¥58,000.00

五. 派驻法庭视频会议设备

1	会议一体机	SC86CDP	4	¥28,500.00	¥114,000.00
2	数字音频处理器	MATRIX08	4	¥9,500.00	¥38,000.00
3	吸顶音响	VQ6	16	¥850.00	¥13,600.00
4	功放	L235	4	¥3,550.00	¥14,200.00
5	电源时序器	P168	4	¥1,450.00	¥5,800.00
6	云多点控制单元	MH-MCU2000C	1	¥85,000.00	¥85,000.00
7	高清视频终端	MS31	4	¥13,500.00	¥54,000.00
8	派驻法庭全向麦克风	BM51	5	¥4,500.00	¥22,500.00
9	机柜	G26622	4	¥2,250.00	¥9,000.00
10	系统集成费	信息系统集成费	1	¥15,000.00	¥15,000.00

六. 诉讼服务中心设备

1	法庭网络一体机	WS-LED-A32	5	¥3,850.00	¥19,250.00
2	窗口网络一体机	WS-LED-A19	3	¥2,150.00	¥6,450.00
3	计算机	超越 E500-C2016	3	¥3,700.00	¥11,100.00
4	显示器	R27qc-30	6	¥1,250.00	¥7,500.00
5	全彩 LED 屏	FS-EIA1.8S-F	6.9	¥10,605.00	¥73,174.50
6	全彩 LED 屏处理器	FS-LCS-V1060n	1	¥12,500.00	¥12,500.00
7	LED 播放播放控制器	WS-LED-MSP	2	¥2,150.00	¥4,300.00
8	吸顶音箱	VQ6	4	¥850.00	¥3,400.00
9	功放	AM-150	2	¥3,550.00	¥7,100.00
10	室外音箱	HS60S	2	¥850.00	¥1,700.00
11	多媒体互动平台与智慧庭审总控管理平台接口	定制	1	¥35,700.00	¥35,700.00



Quark 夸克

高清扫描 还原文档

12	诉服风险评估	ZHTJC-ZNYS	1	¥38,500.00	¥38,500.00
13	系统集成费	信息系统集成费	1	¥11,500.00	¥11,500.00
七. 配套办公家具					
1	旁听椅	定制	16	¥1,850.00	¥29,600.00
2	定制异型接待桌	定制	3	¥3,500.00	¥10,500.00
3	办公桌	定制	3	¥1,450.00	¥4,350.00
4	办公椅	定制	12	¥350.00	¥4,200.00
5	客户椅	定制	4	¥550.00	¥2,200.00
6	等候沙发	定制	4	¥1,850.00	¥7,400.00
7	定制异型审判桌	定制	1	¥3,650.00	¥3,650.00
8	定制审判桌	定制	2	¥3,450.00	¥6,900.00
9	法官椅	定制	6	¥750.00	¥4,500.00
10	定制主审判桌	定制	1	¥3,500.00	¥3,500.00
11	定制副审判桌	定制	2	¥3,250.00	¥6,500.00
12	定制诉讼桌	定制	2	¥2,550.00	¥5,100.00
13	书记员桌	定制	1	¥2,350.00	¥2,350.00
14	会议桌	定制	1	¥4,800.00	¥4,800.00
15	会议椅	定制	12	¥280.00	¥3,360.00
16	茶水柜	定制	1	¥850.00	¥850.00

